Giessen 1618. Hampel. 20 S. 4°

*26 (W 50600 (22)).

Liebenthal, Christian (Sodinensis Neomarchicus)

De primo objecto juris, Conclusiones.

Giessae 12. März 1616: Chemlin. A⁴ - C⁴ D² 4°

pro licentia ac doctoris in utroque jure gradu, ejusque privilegis et insignibus con-
sequendis

*16 (3, 9881).

*26 (Kopie).

Lipen jur. I, 756.

Strieder VIII, 23.

Liebenthal, Christian

Positiones philosophicae ... respondebunt 16 juvenes.

Giessae 1618.

26 (U 3100 (10)): Verlust.

26 (U 6725 (55)): Verlust.

Liebenthal, Christian

Collegium politicum in qvo de societatibus, magistratibus, juribus majestatis, et
legibus fundamentalibus. Item de universa ac summa repub. Romana, vtpote, de
imperatore, rege Romanorum et statibus Romani Imperii: ut et de nobilitate,
equestri dignitate, Consiliariis, Legatis, Officiariis, legibus, earundemque executione:
nec non de pace religiosa, jure episcopali et patronatus, jure belli, et subditorum
officiis ac oneribus, una cum quaestionibus annexis, ex priscis et recentioribus poli-
ticiis, jurisque canonici et civilis praeceptis, methodice et perspicue tractatur.

Giessae: Hampelii 1619. (16), 420 S. 4°

1. Heinrich Heisen (Adeliebsiensis Brunswig.-Saxo)

De constitutione politices. S. 1-20.

2. Ionas Petreius (Wexionen.Svecus-Smolan)

De familiis in genere et in specie. De societate conjugali. S. 21-58.

3. Johann Wormser (Gießen)

De domino et servo, et arte. S. 59-90.

4. Wolfgang Friederich zum Jungen (Eques Vangion).

De Patre et liberis. S. 91-122.

5. Peter Burchtorph (Lamspringa-Brunswig.Saxo)

De civitate et repub. in genere. S. 123-152.

6. Georg Daniel Schautantz (Gießen)

De magistratu in genere. S. 153-192.

7. Johann Lubbern (Hildesiensis Saxo)

De majestate, legibus fundamentalibus, et juribus majestatis. S. 193-218.

8. Philipp Everhard Kessler (Sarmsheim Eques Vangion.)

De imperatore et rege Romanorum. S. 219-248.

9. Heinrich von Weinber (Nob. Borussus)
De membris ac statibus universae ac summae reipub. Romanae. S. 249-276.
 10. Johann Volpert a Schlitz, dictus Görtz
De nobilitate et equestri dignitate. S. 277-300.
 11. Barthold Rochov (Osteroda Grubenhagicus)
De consiliariis legatis et officiariis. S. 301-320.
 12. Ernst Sprenger (Lich, Wetterau)
De legibus et executione legum. S. 321-348.
 13. Heinrich Witvogel (Oldenburg)
De administratione religiosa jure episcopali et patronatus. S. 349-380.
 14. Christoph Sanger (Vienensis Austriacus)
De jure belli. S. 381-400.
 15. Johann Reinhard Siegfried (Babenusanus Hanovius)
De subditis, eorumque ordinibus, nec non virtutibus, et oneribus, tam personalibus, quam realibus. S. 401-420.
- 24 (Politik 4° 350).
*17 (M 1868). 154.
17 (M 1868/5).
23 (32.6.Pol. (1)).
London, BM (521.f.6.).
Chicago UL.
29 (Misc. 371/2).